AMOLADORA RECTA GE 710 PLUS

meiabo

La amoladora recta larga GE 710 Plus, con su husillo
portamuelas prolongado, es ideal para trabajar en lugares
de dificil acceso. Cuenta con un robusto motor Marathon y
con electrénica de onda completa Vario-Constamatic. Su
pinza portapiezas estd templada y rectificada para una
concentricidad exacta de las herramientas utilizadas.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Factor de eficiencia
Velocidad en vacio
Colector eléctrico
Tipo de motor

Recubrimiento del
bobinado

Carbones
autodesconectantes
Embrague de seguridad

Control de reinicio
Vibraciones

Nivel de ruido
Peso

Longitud del cable

710 W

430 W

61 %
24000 RPM
6 mm
Marathon

Epoxi

Sl

Electrénico
Sl

5.6 m/s2
80 dB (A)
1.6 Kg

4m



